

## ***Polish Annals of Medicine* w internecie**

www.paom.pl

Nasze pismo naukowe *Polish Annals of Medicine* (Pol. Ann. Med.) wkroczyło na drogę systemu elektronicznego wspomagającego i usprawniającego proces publikowania prac naukowych. Oznacza to, iż od 30 kwietnia 2012 r. obowiązuje specjalny system do składania prac, recenzji oraz procesu redakcyjnego, dostępny pod adresem:

**<http://ees.elsevier.com/poamed>**

Prace naukowe powinny być składane na tej stronie internetowej w języku angielskim po uprzednim zalogowaniu się. Wyjątkowo dla naszych Kolegów zrzeszonych w Warmińsko-Mazurskiej Izbie Lekarskiej możliwe będzie złożenie pracy w języku polskim poprzez wbudowanie jej w zakładce *Invited Paper*. Dojdziemy do niej poprzez otworzenie najpierw *Submit New Manuscript*, a następnie wybranie jej w *Choose Article Type*.

**Dostęp do strony czasopisma *Polish Annals of Medicine***

**dla członków Warmińsko-Mazurskiej Izby Lekarskiej**

### **Instrukcje**

Aby aktywować dostęp do strony internetowej czasopisma **Polish Annals of Medicine** i/lub utworzyć osobiste konto na *ScienceDirect* niezbędne jest posiadanie numeru wykonywania zawodu.

Prosimy o wpisanie tego numeru w polu *Registration Box* na stronie <https://www.sciencedirect.com/poamed/activate/member>

W przypadku braku numeru wykonywania zawodu prosimy o kontakt z Panią Bożeną Pątkowską [olszytn@hipokrates.org](mailto:olszytn@hipokrates.org)

**Ważne:** Proszę zwrócić szczególną uwagę na wpisanie poprawnego adresu internetowego pisma. W adresie musi znajdować się: “ **https://**” W ten sposób Państwa dane personalne

będą zabezpieczone przez *Customer Service System*. Wpisanie jedynie “ **http://**” bez litery „s” nie pozwoli na zalogowanie się.

Po wpisaniu danych prosimy wybrać przycisk "*continue*".

**Nowi użytkownicy *ScienceDirect*:** W przypadku nowego użytkownika prosimy o kontynuowanie rejestracji poprzez utworzenie nowego profilu (osobistego konta). Formularz rejestracyjny wymaga wprowadzenia danych personalnych oraz hasła do nowego konta. Unikatowy login zostanie automatycznie wygenerowany. Przy podawaniu danych należy pamiętać, że system rozróżnia duże i małe litery. Bezpośrednio po poprawnej rejestracji umożliwiony zostanie wgląd do artykułów aktualnie prezentowanych w internecie.

**Ważne:** Prosimy o nieużywanie znaków specjalnych, między innymi takich jak „ą, ś, ö, ä, æ” i innych przy wpisywaniu danych w formularzu.

Prosimy o przejście na stronę [www.sciencedirect.com/poamed](http://www.sciencedirect.com/poamed) i wpisanie w prawym górnym rogu loginu i hasła.

W przypadku problemów z zalogowaniem się prosimy sprawdzić czy wyszukiwarka obsługuje protokoły SSL, niezbędne w przypadku bezpiecznej rejestracji oraz przesyłania danych. Dodatkowo ciasteczka (*cookies*) powinny być włączone.

Możliwy jest bezpłatny dostęp do czasopisma poprzez serwis dla członków Izby Lekarskiej do wszystkich artykułów opublikowanych od numeru 1, vol. 19, 2012. Dodatkowo informujemy, że serwis nie jest w żaden sposób połączony i nie posiada żadnych funkcjonalności platformy *SciVerse*.

**Użytkownicy posiadający już konto na *ScienceDirect*:** Kolejny krok umożliwia połączenie istniejącego już konta z subskrypcją *Polish Annals of Medicine*.

**Ważne:** Jeżeli konta zostały połączone należy przekopiować adres strony internetowej do wyszukiwarki by otrzymać dostęp do czasopisma. Zasoby czasopisma dostępne przez stronę stworzoną specjalnie dla naszej Izby nie są dostępne przez stronę domową *ScienceDirect* ([www.sciencedirect.com](http://www.sciencedirect.com)) ani przez żadną inną stronę internetową. Strony dla towarzystw naukowych są oddzielnymi platformami, niepołączonymi bezpośrednio z *ScienceDirect*.

**Prosimy o przejście na stworzoną specjalnie dla nas stronę czasopisma**

**Polish Annals of Medicine dla członków Warmińsko-Mazurskiej Izby Lekarskiej**

i wprowadzenie nowego, osobistego loginu i hasła w prawym górnym rogu strony

[www.sciencedirect.com/poamed](http://www.sciencedirect.com/poamed)

### **Instrukcje**

W przypadku jakichkolwiek kłopotów z rejestracją i/lub dostępem do serwisu prosimy o kontakt z najbliższym oddziałem *Customer Support*. W zgłoszeniu prosimy podać tytuł czasopisma, link do strony oraz nazwę instytucji, przez którą możliwy jest dostęp.

Editor-in-Chief  
*Polish Annals of Medicine*

Prof. Ireneusz M. Kowalski MD, PhD.